
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2010.gada 18.februārī                                                                                                                     Nr. 4 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 
 2007. - 2019. gadam un Vides pārskata apstiprināšanu 
2. Par saistošo noteikumu Nr. 18 Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2 “Par Rēzeknes 
 novada teritorijas plānojumu”” izdošanu  
3. Par maksas noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas 
 sniegtajiem pakalpojumiem 
4. Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās 
 rehabilitācijas pakalpojumiem ar citām pašvaldībām Sociālās aprūpes iestādēs 
 2010.gadā 
5. Par Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās 
 pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumu 
 apstiprināšana 
6. Par Rēzeknes novada pašvaldības denacionalizācijas komisijas nolikumu 
 apstiprināšanu 
7. Par Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāja Vasīlija Bašmakova atbrīvošanu no 
 amata 
8. Par Sergejs Bašmakova iecelšanu Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāja amatā 
9. Par Izglītības pārvaldes vadītāja amata algas grozījumiem 
10. Par pirmskolas vecuma bērnu un skolēnu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas 
 maksu pirmskolas izglītības iestādēs un vispārējās izglītības iestādēs 2009./2010. 
 mācību  gadam 
11. Par kustamās mantas automašīnas ISUZU TROOPER izsoles nolikuma 
 apstiprināšanu 
12. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ceplīši” 
 Kaunatas pagastā 
13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu 
 „Karpuhina” Ozolaines pagastā 
14. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Saules 
 mežs” Pušas pagastā 
15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ruslans” 
 Ozolmuižas pagastā 
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Nārbu ļi 1” 
 Kaunatas pagastā 
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bebrāji” 
 Mākoņkalns pagastā 



18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ausma” 
 Lūznavas pagastā 
19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Goļanti” 
 Čornajas pagastā 
20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Senči” 
 Nautrēnu pagastā 
21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bebri 1” 
 Čornajas pagastā 
22. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bebri 2” 
 Čornajas pagastā 
23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mētras” 
 Pušas pagastā 
24. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pūpoliņi” 
 Pušas pagastā 
25. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bižmala” 
 Griškānu pagastā 
26. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mežāres 1” 
 Griškānu pagastā 
27. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pamati” 
 Feimaņu pagastā 
28. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Baltā 
 māja” Feimaņu pagastā 
29. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vālodzīte” 
 Silmalas pagastā 
30. Par samaksas samazināšanu Raimondam Arbidānam par īpašumā piešķirto zemi  
31. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jekaterinai Samahvalovai Silmalas pagastā 
32. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Annai Laizānei Silmalas pagastā 
33. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Anastasijai Tukišai Silmalas pagastā 
34. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam “Aizvējš 1” 
 Čornajas pagastā 
35. Par pašvaldībai piekrītošās zemes platības precizēšanu zemes vienībām Griškānu 
 pagastā 
36. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0358 Ozolmuižas pagastā 
 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 
37. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību “Robeža” nekustamā 
 īpašuma sadalīšanai Audriņu pagastā 
38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Latvijas Republikas Aizsardzības 
 ministrijas īpašumam “Lidlauks Rēzekne” Audriņu pagastā 
39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Viļa Čekša īpašumam “Viktorijas” 
 Ozolmuižas pagastā 
40. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā “Par 
 samaksas samazināšanu par Aleksandram Plešanovam īpašumā piešķirto zemi” 
41. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmumā “Par 
 nekustamā īpašuma “Marciņi” zemes vienības platības precizēšanu Maltas pagastā 
42. Par nosaukuma maiņu nekustāmajam īpašumam “Žagatas” un jauna nosaukuma 
 un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam “Žagatas 1” Mākoņkalna pagastā 
43. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam “Voronova” Ozolaines pagastā 
44. Par adrese maiņu nekustamajam īpašumam “Alekseju mājas” Audri ņu pagastā 
45. Par nosaukuma “Putniņi” mai ņu, nosaukuma “Putniņi 1” apstiprin āšanu 
 nekustamajam īpašumam Čornajas pagastā 
46. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7886 003 
 0388 Sakstagala pagastā 
47. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes rajona 
 Mākoņkalna pagasta ciemā Lipuški” l īdzfinansējuma nodrošināšanai 



48. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Bērzgales kultūras nama vienkāršota 
 rekonstrukcija un piegulošās teritorijas labiekārtošana” l īdzfinansējuma 
 nodrošināšanai 
49. Par profesionālo izglītības iestāžu attīstības un investīciju strat ēģij ām 
50. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 
 Ozolaines pagastā 
51. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 
 Bērzgales pagastā 
52. Par uzaicinājumu piedalīties Rēzeknes novada pašvaldībai projektā “Libro 

Phoneticus” atbalstīšanu 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvids Švarcs 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja  Ilona Turka 

 
Piedalās:  

- Deputāti: Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Līvija 
Plavinska,P ēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra  Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas vadītāja Brigita 
Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 
Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 
attiecību speciāliste Laura Ieviņa 

 

Nepiedalās: 

Voldemars Silagaiļs - bērēs 

 

1. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007. - 2019. 

gadam grozījumu un Vides pārskata apstiprināšanu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas 

plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra 
noteikumu Nr. 1148 “Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 42.1. punktu, ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot,   
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta teritorijas plānojuma 2007. 

– 2019. gadam grozījumu un Vides pārskata pirmo redakciju kā galīgo redakciju. 



2. Uzdot Čornajas pagasta pārvaldei divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nosūtīt 
Latgales plānošanas reģionam Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta 
teritorijas plānojuma 2007. – 2019. gadam grozījumu un Vides pārskata galīgo 
redakciju atzinumu sniegšanai. 

 
 

2. § 
Par saistošo noteikumu Nr. 18 „Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada 

teritorijas pl ānojumu”” izdošanu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Teritorijas plānošanas likuma 7.panta sestās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 
2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 “Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi”11.punktu, 42.1. punktu un 47.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, 
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta teritorijas plānojuma 2007. – 

2019. gadam grozījumus un Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta teritorijas 
plānojuma 2006. – 2018. gadam grozījumus. 

2. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 18 „Grozījumi saistošajos 
noteikumos Nr.2 „Par Rēzeknes novada teritorijas plānojumu”” (saistošie noteikumi 
pievienoti). 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai pieņemto lēmumu divu nedēļu laikā pēc tā 
pieņemšanas publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, „Rēzeknes Vēstis” un ievietot novada 
mājas lapā internetā, norādot vietu, kur var iepazīties ar apstiprinātajiem Lūznavas pagasta 
teritorijas plānojuma 2007. – 2019. gadam grozījumiem un Vērēmu pagasta teritorijas 
plānojuma 2006. – 2018. gadam grozījumiem. 

 
 

3. § 
Par maksas noteikšanu Rēzeknes novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem 

pakalpojumiem 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā  

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
N.p.

k
. 

 
Pakalpojuma veids 

 

Maksa  
LVL 

, 
t.sk. 
PVN 

 
Maksas atvieglojumi 

1. Laul ību reģistrācija:   

1.1. tikai liecinieku kl ātbūtnē:   
 1.1.1.ja viena vai abas reģistrējamās  5,00 Atbrīvoti (uzrādot attiecīgu izziņu 



personas   dzīvesvietu deklarējušas 
Rēzeknes novada teritorijā  

vai apliecību): 
     1) ja abi laulības reģistrācijas 

pieteicēji ir 1. vai 2. grupas 
invalīdi; 
     2) ja abi laulības reģistrācijas 

pieteicēji ir personas, kuras 
normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā atzītas par trūcīgām. 
 
Atvieglojumi 50% apmērā (uzrādot 

attiecīgu izziņu vai apliecību): 
  1) ja viens no laulības 

reģistrācijas pieteicējiem ir 1. 
vai 2. grupas invalīds; 

   2) ja viens no laulības 
reģistrācijas pieteicējiem ir 
persona, kura normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtība atzīta  
par trūcīgu. 

 1.1.2. citu  pašvaldību iedzīvotājiem 10,00  
 1.1.3. ja viens no laulātajiem ir citas valsts  

pilsonis 
20,00  

 1.2. svinīga laulību reģistrācija:   
 1.2.1.ja viena vai abas reģistrējamās  

personas   dzīvesvietu deklarējušas 
Rēzeknes novada teritorijā 

15,00 Atbrīvoti (uzrādot attiecīgu izziņu 
vai apliecību): 

       1) ja abi laulības 
reģistrācijas pieteicēji ir 1. vai 2. 

grupas invalīdi; 
        2) ja abi laulības reģistrācijas  
pieteicēji ir personas, kuras 

normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā atzītas par trūcīgām. 

 
Atvieglojumi 50% apmērā (uzrādot 

attiecīgu izziņu vai apliecību): 
       1) ja viens no laulības 
reģistrācijas pieteicējiem ir 1. vai   

2. grupas invalīds; 
2) ja viens no laulības  

Reģistrācijas pieteicējiem ir 
persona, kura normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā atzīta 
par trūcīgu. 

 1.2.2. citu pašvaldību iedzīvotājiem 20,00  

 1.2.3. ja viens no  laulātajiem ir citas    
valsts       pilsonis 

30,00  

2. Svinīga laulību reģistrācija piesaistot 
māksliniekus 

35,00  

3. Laul ības ceremonija ārpus 
dzimtsarakstu nodaļas (slimnīcā, 
mājās, policijā) 

25,00  

4. Jubilejas ceremoniju (sudrabkāzas, zelta 
kāzas u.c.) organizēšana un vadīšana 

30,00 Atbrīvoti  (uzrādot attiecīgu izziņu 
vai apliecību): 



        1) ja abi ceremonijas  
 pieteicēji ir 1. vai 2. grupas 

invalīdi; 
 2) ja abi ceremonijas  

pieteicēji ir personas, kuras 
normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtība atzītas par trūcīgām. 

 
Atvieglojumi 50% apmērā (uzrādot 

attiecīgu izziņu vai apliecību): 
1) ja viens no ceremonijas 
 pieteicējiem ir 1. vai 2. grupas 

invalīds; 
2) ja viens no ceremonijas  
pieteicējiem ir persona, kura 

normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā atzīta  par trūcīgu. 

5. Svinīga bērna dzimšanas reģistrācija 10,00  

6. Nepieciešamo dokumentu vākšana, 
kopiju izgatavošana, lietu 
noformēšana, dokumentu 
izsniegšana: 

 Atbrīvoti (uzrādot attiecīgu izziņu 
vai apliecību): 

  1) 1. un 2.grupas invalīdi; 
  2) politiski represētās personas  
  3) bērni-bāreņi; 
  4) trūcīgās personas; 
  5) pieprasītāji, kuriem dokumenti 
nepieciešami iesniegšanai 
uzturlīdzekļu piedziņai vai 
bāriņtiesai 

 6.1. vārda, uzvārda un tautības ieraksta 
maiņas lietās 

10,00  

 6.2. reģistra atjaunošanas lietās 10,00  

 6.3. reģistra labošanas lietās 3,00  

 6.4. atkārtotās civilstāvokļu aktu 
reģistrācijas apliecības izsniegšana 

3,00  

 6.5. arhīva izziņu sagatavošana 3,00  

7. 
 

Par citiem arhīva pakalpojumiem 
(,,dzimtas koka,, apzināšanu, cita veida 
informācijas vai cita pakalpojuma 
sniegšanu, piemēram-pieprasījuma 
sagatavošana citai dzimtsarakstu 
nodaļai, arhīvam utt.) – par vienas 
arhīva vienības apzināšanu 

1,00  

8. Dzimšanas, laulības vai miršanas apliecību 
izsniegšana vāciņos 

4,00  

 
1. Maksa par 1.-3.punktos minētajiem pakalpojumiem samaksājama Rēzeknes novada 

pašvaldības budžetā ne vēlāk kā 10 (desmit dienas) pirms ceremonijas iesniedzot 
dzimtsarakstu nodaļā apliecinājumu par samaksu. 

2.  Maksa par 4.-8.punktos minētajiem pakalpojumiem samaksājama Rēzeknes novada 
pašvaldības budžetā pakalpojuma pieprasījuma dienā, iesniedzot dzimtsarakstu nodaļā 
apliecinājumu par samaksu. 



 
 

4. § 
Par samaksas apstiprināšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumiem ar citām pašvaldībām Sociālās aprūpes iestādēs 2010.gadā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Ministru 

kabineta 1999.gada 13.jūlija noteikumu Nr.250 ”Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpēji 
norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 23.punktu, 
ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, 
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
Noteikt 2010. gadā  Rēzeknes novada pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu sniedzējiem maksu par sniegtajiem sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumiem 
norēķiniem ar citām pašvaldībām: 

 
1.1. Veco ļaužu pansionāts – dienā 6,05 Ls; mēnesī 184 Ls;. 
        Persona par pakalpojumu maksā 90 % no pensijas. 
 
1.2. Veselības un sociālās aprūpes centrs „Malta”- dienā 4,73; mēnesī 144 Ls; 
       Persona par pakalpojumu maksā 90 % no pensijas. 
  
1.3. Tiskādu bērnu namā-  dienā 9,47 Ls; mēnesī 288 Ls 

 
5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās pretošanās 
kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumu apstiprināšana 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 
Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada 
pašvaldība nolikums” 12.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, 
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības politiski represēto personu un nacionālās pretošanās 

kustības dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas nolikumu (nolikums pievienots). 
 
 

6. § 
Par Rēzeknes novada pašvaldības denacionalizācijas komisijas nolikumu apstiprināšanu 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 
Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1, „Rēzeknes novada 
pašvaldība nolikums” 12.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 



Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, 
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības denacionalizācijas komisijas nolikumu (nolikums 

pievienots). 
 
 

7.§ 
Par Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāja Vasīlija Bašmakova atbrīvošanu no amata 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 
Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāja Vasīlija Bašmakova 2010.gada 8.februāra iesniegumu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, Sergejam Bašmakovam apspriešanā un balsojumā nepiedaloties atklāti balsojot, 15 
balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, 
n o l e m j: 

 
atbrīvot Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāju Vasīliju Bašmakovu no amata ar 2010.gada 

11.martu 
 
 

8.§ 
Par Sergejs Bašmakova iecelšanu Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāja amatā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 69.²pantu, ņemot 
vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
Sergejam Bašmakovam apspriešanā un balsojumā nepiedaloties atklāti balsojot 15 balsīm par 
(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants 
Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Iecelt Sergeju Bašmakovu Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes 

vadītāja amatā no 2010.gada 12.marta 
2. Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītājam noteikt algas likmi Ls 599,00. 

 
 

9. § 
Par Izglītības pārvaldes vadītāja amata algas grozījumiem 

(Ziņo: J.Gailums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 10 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, 
Imants Skudra, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Ivars Igaunis, 
Sergejs Bašmakovs, Zigfrīds Lukaševičs,Vilis Deksnis n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājas amatalgu Ls 

663,00 apmērā 



2. Noteikt, ka 1.punktā noteiktais Izglītības pārvaldes vadītājai amatalgas apmērs stājas 
spēkā ar 2010.gada 18.martu. 
 
 

10. § 
Par pirmskolas vecuma bērnu un skolēnu ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas maksu 

pirmskolas izglītības iestādēs un vispārējās izglītības iestādēs 2009./2010. mācību gadam 
 (Ziņo: J.Gailums) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  nolemj: 

 
1. Apstiprināt pirmskolas bērnu ēdināšanas izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs (izmaksas pielikumā) 
2. Apstiprināt skolēnu ēdināšanas izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs (izmaksas pielikumā). 
 

11.§ 
Par kustamās mantas automašīnas ISUZU TROOPER izsoles nolikuma apstiprināšanu 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punkts, 21.panta pirmās 
daļas 17.punkts, Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 
10.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – automašīnu 

ISUZU TROOPER valsts numurs CV3585, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu izsolē; 
2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 120,00 (simtu divdesmit lati 00 

santīmi). 
3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Genovefa Gailuma – Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Rita Krancāne - Ilzeskalna pagasta pārvaldes  galvenais grāmatvedis; 

                                           Juris Gailums - Ilzeskalna pagasta pārvaldes šoferis. 
4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 
5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  

 
 

12. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ceplīši” Kaunatas 

pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Elvīras Goršanovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 



Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Cepl īši” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

13. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Karpuhina” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA “Baltic Holding” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Karpuhina” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

14. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Saules mežs” 

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Pīgožņa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Saules mežs” Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ruslans” 

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arkādija Lukjanova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ruslans” Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Nārbu ļi 1” 

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Leontīnes Sapožņikovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„N ārbu ļi 1” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

17. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bebrāji” 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Normunda Brokāna iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Bebr āji” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „AUSMA”  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA “Cirsma 1” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„AUSMA” Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 



 
 

19. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Goļanti”  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vladislava Zeimaļa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Go ļanti” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

20. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Senči”  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi ZS “Kristinki” direktora Vasilija Zelenivska iesniegumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Senči” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

21. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bebri 1”  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arņa Romana iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Bebri 

1” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bebri 2”  



Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Arņa Romana iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Bebri 

2” Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

23. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mētras”  

Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA “Stiga RM” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav,n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„M ētras” Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 

 
24. § 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pūpoliņi”  
Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA “Stiga RM” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Pūpoliņi” Pušas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 

25. § 



Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bižmala” 
Griškānu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Gunāra Vigupa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Bižmala” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

26. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mežāres 1” 

Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vladimira Cjunska iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), 
pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Mežāres 1” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

27. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pamati” 

 Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ineses Vaičules iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Pamati” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 

28. § 



Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Baltā māja” 
 Feimaņu pagastā 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Valērija Belova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Balt ā 

māja” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

29. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vālodzīte” 

 Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Kunicka iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„V ālodzīte” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

30. § 
Par samaksas samazināšanu Raimondam Arbidānam par īpašumā piešķirto zemi  

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Raimonda Arbidāna iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 
zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 28.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Raimondam Arbidānam par īpašumā piešķirto 

zemi (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 

31. § 



Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jekaterinai Samahvalovai Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Jekaterinas Samahvalovas iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jekaterinai Samahvalovai Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 
32. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Annai Laizānei Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Annas Laizānes iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Annai Laizānei Silmalas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 
33. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Anastasijai Tukišai Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Anastasijas Tukišas iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Anastasijai Tukišai Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

34. § 



Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam “Aizvējš 1”  
Čornajas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Raimonda Arbidāna iesniegumu par lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajiem 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par lietošanas mērķa noteikšanu nekustamajam īpašumam “Aizv ējš 1” 

Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 
35. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes platības precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7856 003 0545, 7856 006 0518, 7856 006 1055, 7856 001 0380, 7856 001 

0384, 7856 003 0367, 7856 004 0264, 7856 001 0214 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par platības precizēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm 
par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
– nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes platības precizēšanu zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7856 003 0545, 7856 006 0518, 7856 006 1055, 7856 001 0380, 7856 
001 0384, 7856 003 0367, 7856 004 0264, 7856 001 0214 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 

36. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0358 Ozolmuižas pagastā 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Ozolmuižas pagasta pārvaldes rīcībā esošo informāciju, par zemes vienības 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 
41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0358 Ozolmuižas 

pagastā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā (lēmums pievienots). 
 

37. § 



Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību “Robeža” nekustamā īpašuma 
sadalīšanai Audriņu pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Vilmāra Paševiča iesniegumu par zemes ierīcības projekta izstrādes 
nepieciešamību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību “Robeža” nekustamā 

īpašuma sadalīšanai Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

38. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Latvijas Republikas Aizsardzības ministrijas 

īpašumam “Lidlauks Rēzekne” Audriņu pagastā  
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi VSIA “Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu un iesniegto zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Lidlauks Rēzekne”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, 
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Latvijas Republikas 

Aizsardzības ministrijas īpašumam “Lidlauks R ēzekne” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

39. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Viļa Čekša īpašumam “Viktorijas” 

Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi VSIA “Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu un iesniegto zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „Viktorijas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, 
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Viļa Čekša īpašumam 

“Viktorijas”  Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

40. § 



Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā “Par samaksas 
samazināšanu par Aleksandram Plešanovam īpašumā piešķirto zemi” 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta   pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2008.gada 22.septembra noteikumu 
Nr.787 „ Noteikumi par maksājumiem, izpērkot (pērkot) lauku apvidus zemi”, likuma „Par zemes 
privatizāciju lauku apvidos”18. panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 
15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta 
pirmo daļu un 79.pantu un VZD Latgales reģionālās nodaļas informatīvo vēstuli par pasūtījuma 
izpildes atlikšanu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
ņemot vērā, ka Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā „Par samaksas 

samazināšanu par Aleksandram Plešanovam īpašumā piešķirto zemi” (protokols Nr.17, 41.§) zemes 
īpašniekam Aleksandram Plešanovam (pēc adreses Rēzeknes novads, Dricānu pagasts, „Ramaškas”, 
ar kadastra numuru 7850 003 0273) tika kļūdaini norādīts personas kods, izdarīt grozījumus 
Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā „Par samaksas samazināšanu par 
Aleksandram Plešanovam īpašumā piešķirto zemi”(protokols Nr.17, 41.§) 1.punktā un izteikt to 
sekojošā redakcijā: 
 

„1. Samazināt Aleksandram Plešanovam, personas kods, samaksu par īpašumā piešķirto 
zemi 7850 003 0273 platībā 2.34 ha par 14% (četrpadsmit procentiem), un proti: 

1.1. samazinājums, sakarā ar lietošanu septiņu gadu laikā līdz pieprasīšanai īpašumā 
- 14 %.” 

 
41. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmumā “Par nekustamā 
īpašuma “Marciņi” zemes vienības platības precizēšanu Maltas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta   pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 
apvidos” 2.panta devīto daļu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un 
sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 
79.pantu un VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” informatīvo vēstuli par platības precizēšanu, ņemot 
vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Marcini ” zemes vienības platības precizēšanu Maltas pagastā”  (protokols Nr.2, 65.§) 
1.punktā un izteikt to sekojošā redakcijā: 
 

„1. Precizēt platību nekustamā īpašuma „Marcini” (zemes lietotājs Māris Taškāns) zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu  7870 008 0054 noteikto platību no 18,2 ha uz 20,13 ha.” 

42. § 
Par nosaukuma maiņu nekustāmajam īpašumam “Žagatas” un jauna nosaukuma un 



adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam “Žagatas 1”  Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Pāvela Sumarokova un Feodosijas Dobriņinas iesniegumu par adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot  16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, 
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma maiņu nekustāmajam īpašumam “Žagatas”  un jauna 

nosaukuma un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam “Žagatas 1” Mākoņkalna pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
 

43. § 
Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam “Voronova”  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Ingrīdas Malahovskas iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot  16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Voronova” Ozolaines 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par adrese maiņu nekustamajam īpašumam “Alekseju mājas” Audri ņu pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
 Izskatījusi Annas Filipovas iesniegumu nosaukuma maiņu „Alekseju mājas” un jauna 

nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam „Lauvas”, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu „Alekseju mājas”  Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 
 
 
 

45. § 
Par nosaukuma “Putniņi” mai ņu, nosaukuma “Putniņi 1” apstiprin āšanu 



nekustamajam īpašumam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
 Izskatījusi Leonarda Ratnieka iesniegumu nosaukuma maiņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 
16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - 
nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma “Putni ņi”  maiņu, nosaukuma “Putni ņi 1”  apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

46. § 
Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7886 003 0388 

Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
 Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par adreses maiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7886 

003 0388 Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

47. § 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes rajona 

Mākoņkalna pagasta ciemā Lipuški” l īdzfinansējuma nodrošināšanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   
n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 42 000 (četrdesmit divi tūkstoši latu) apmērā ar Valsts 

kases noteikto procentu likmi Valsts investīciju projekta “Ūdenssaimniecības attīstība 
Rēzeknes rajona Mākoņkalna pagasta ciemā Lipuški” realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 
3. Aizņēmu izņemšanu no Valsts kases plāno izņemt 2010.gada martā. 
4. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2010.gada 1.aprīlis un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties par 
kredīta atmaksas grafiku. 



5. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 
 

 
48. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Bērzgales kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija 
un piegulošās teritorijas labiekārtošana” l īdzfinansējuma nodrošināšanai 

 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 16 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   
n o l e m j: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 83 342 (astoņdesmit trīs tūkstoši trīs simti četrdesmit divi 

lati) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi Valsts investīciju projekta “Bērzgales 
kultūras nama vienkāršota rekonstrukcija un piegulošās teritorijas labiekārtošana” 
realizācijai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt no Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Aizņēmu izņemšanu no Valsts kases plāno izņemt 2010.gada aprīlī 
4. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada februāris un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties par 
kredīta atmaksas grafiku. 

5. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 
aizņēmuma saņemšanai. 

 
 

49. § 
Par profesionālo izglītības iestāžu attīstības un investīciju strat ēģij ām  

(Ziņo: J.Gailums) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, un Latvijas 
Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas 2009.gada 10.decembra rīkojumu Nr.502 “Par 
profesionālās izglītības iestāžu attīstības un investīciju stratēģijas izstrādi”, ņemot vērā Izglītības, 
kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt zināšanai Rēzeknes profesionālās vidusskolas, Rēzeknes 14. arodvidusskolas, 

Latgales Amatniecību meistaru skolas, Lūznavas profesionālās vidusskolas, Viļānu 41. 
vidusskolas uz Zilupes arodvidusskolas attīstību un stratēģiju 2010.gadam – 2015.gadam 

2. Atbalstīt Lūznavasprofesionālās vidusskolas, Zilupes arodvidusskolas, Latgales 
Amatniecību meistaru skolas, Viļānu 41. vidusskolas attīstības un investīciju alternatīvo 
stratēģiju 2010.gadam – 2015.gadam. 

 
 

50. § 
Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

Ozolaines pagastā 



 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Ozolaines pagasta pārvaldes 2010.gada 1.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
– nav, n o l e m j: 

 
1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Ozolaines pagastā 

nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle. 
2. Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Ozolaines pagastā 

nodrošina Ozolaines pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība – komunālā 
saimniecība. 

3. Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Ozolaines pagasta Bekšu un Ritiņu 
ciemā. 

4. Ozolaines pagasta komunālās saimniecības sniedzamie pakalpojumi ir:  
4.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz 

patērētājam;  
4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana. 

5. Sākot ar 2010.gada 01.martu tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
5.1. par atkritumu savākšanu un izvešanu – 0,77 Ls/cilv.(Izcenojuma aprēķins pielikumā) 
5.2. par ūdensapgādi: (Izcenojuma aprēķins pielikumā). 
 5.2.1. Ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,44 Ls/m3 ; 
 5.2.2. Ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs: 
        5.2.2.1. dzīvojamās telpās – 1,76 Ls/cilv.; 

                    5.2.2.2. saimniecības ēkās: ar liellopiem, jaunlopiem – 0,88  Ls/mēnesī;  
                                                                ar sīklopiem (cūkas, truši, mājputni, u.c.) – 0.44 Ls/mēnesī.    

5.3. par kanalizāciju :(Izcenojuma aprēķins pielikumā). 
 5.3.1. Ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,28 Ls/m3 ; 
 5.3.2. Ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 1,12 Ls/cilv. 
              
 

51. § 
Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Bērzgales pagasta pārvaldes 2010.gada 10.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 
(Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Pēteris Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
– nav, n o l e m j: 

 
1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu  un izvešanu Rēzeknes novada Bērzgales pagastā 

nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle; 
2. Ūdenssaimniecības,  kanalizācijas un siltumenerģijas pakalpojumus nodrošina  Rēzeknes 

novada Bērzgales  pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība – komunālā 
saimniecība. 

3. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumi tiek sniegti Bērzgales un Marientāles 
ciemā, bet siltumenerģija tiek nodrošināta Bērzgales ciema iedzīvotājiem un iestādēm. 

4. Sniedzamie pakalpojumi ir: 



4.1. ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz 
patērētājam; 

4.2. notekūdeņu savākšana un attīrīšana; 
4.3. siltumenerģijas nodrošināšana pa siltumtrasēm un karstā ūdens padeve. 

5. Sākot ar 2010.gada 01.martu tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 
5.1. par atkritumu savākšanu un izvešanu – 0,93 Ls/cilv.(Izcenojums aprēķināts 

pielikumā). 
5.2. par ūdensapgādi Bērzgales ciemā  (Izcenojums aprēķināts pielikumā). 

5.2.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,68 Ls /m3; 
5.2.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 1,53 Ls/ cilv. 

5.3. par ūdensapgādi Marient āles ciemā: 
5.3.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 1,07Ls/m3; 
5.3.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,80 Ls/cilv.  

5.4. par notekūdeņu attīr īšanu Bērzgales ciemā: (Izcenojums aprēķināts pielikumā) 
5.4.1.  ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,66 Ls/ m3; 
5.4.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 1,49 Ls/cilv. 

5.5. par centrālapkures un karstā ūdens tarifu noteikšanu Bērzgales ciemā 0,59 
Ls/m2 (Izcenojums aprēķināts pielikumā) 

                         
 

52. § 
Par uzaicinājumu piedalīties Rēzeknes novada pašvaldībai projektā „Libro Phoneticus” 

atbalstīšanu 
 (Ziņo: J.Gailums) 

 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām ” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, Grieķijas 

organizācija European Cultural Organization Social Educatin organizētā projekta “Libro 
Phoneticus”, ņemot vērā izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
11.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Pēteris 
Stanka, Imants Skudra, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Apstiprināt projektu “Libro Phoneticus” ar ieviešanas periodu no 2011.gada 1.janvāris 

līdz 2012.gada oktobrim 
2.  Grieķijas organizācija European Cultural Organization Social Educatin organizētā 

projekta „Libro Phoneticus” projekta kopējais budžets 25 440 EUR  ( 17 808 LVL), no 
kuriem 25% jeb 6 360 EUR ( 4 452LVL) ir Rēzeknes novada pašvaldības 
līdzfinansējums. 

 
 

Sēde slēgta 14.00 
 
Sēdes vadītājs              M.Švarcs    19.02.2010. 
 
Protokoliste               I.Turka      19.02.2010. 


